
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 29 квітня 2014 року                   № 933 
 
Про розгляд звернення Обласного 
комунального музею Богдана 
Лепкого в м. Бережани  
 

Розглянувши звернення обласного комунального музею Богдана Лепкого в м. 

Бережани,  керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, на підставі власних повноважень виконавчий комітет Бережанської 
міської ради, 

 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Надати обласному комунальному музею Богдана Лепкого в м. Бережани 
дозвіл на встановлення виносного рекламно-інформаційного вказівника музею біля 
західного входу в ратушу. 

2. Надати обласному комунальному музею Богдана Лепкого в м. Бережани 
дозвіл на встановлення стаціонарного вказівника музею на початку алеї, що веде до 
східної вхідної брами ратуші та стаціонарного інформаційного щита біля пам’ятника 
Богдана Лепкого. 

2.1. Дизайн та кольористику вказівника погодити з Бережанським ДІАЗ. 
3. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 

Гончара П.В. 
 

Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА 

 


